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. 
Beni in Ceretto Lomellina (Pavia) VIA ROMA 23  

Lotto 001 

 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

  A. Piena proprietà per la quota di 1000/1000 di ABITAZIONE sito in Ceretto Lomellina 

(Pavia) VIA ROMA 23. 

  Composto da PIANO TERRA: 

INGRESSO 

CUCINA 

BAGNO 

SALA 

RUSTICO/RIPOSTIGLIO IN CORTILE 

PIANO PRIMO: 

2 CAMERE 

BAGNO 

BALCONE posto al piano TERRA E PRIMO  sviluppa una superficie lorda complessiva 

di circa mq 116 

  Identificato al catasto fabbricati:  intestata a  ……………… propr. per 1/1 foglio 7 mappale 

870-908-910 categoria A/4, classe U, superficie catastale mq. 116, composto da vani vani 

5,0, posto al piano T-1, - rendita: €. 139,44.  

Coerenze:  

NORD:    U.I PROPRIETA' DI TERZI MAPP. 924-788 

EST:       MAPP. 868 

SUD:       STRADA DI ACCESSO E DISTACCO CON FABBRICATI 

OVEST:  VIA ROMA  

Note: LA PLANIMETRIA NON CORRISPONDE ALLO STATO DI FATTO. 

DALLA DOCUMENTAZIONE RECUPERATA PRESSO L'UFFICIO TECNICO 

RISULTA CHE AL PIANO TERRA IL PASSAGGIO TRA CUCINA E SALA E' QUASI 

CENTRATO NELLA PARETE. 

SI CONSIGLIA L'AGGIORNAMENTO CATASTALE. 

AL PIANO PRIMO LA CABINA ARMADIO INDICATA IN PROGETTO NON 

RISULTA ESSERE STATA ESEGUITA, AL POSTO DEL RIP E' STATO CREATO UN 

BAGNO DI SERVIZIO. 

SI EVINDENZIA CHE IL RIPOSTIGLIO POSTO IN CORTILE NON RISULTA 

RAPPRESENTATO IN MAPPA. 

IL GAZEBO POSTO IN CORTILE E' RIMOVIBILE E NEL CASO PUO' ESSERE 

TOLTO.  

  B. Piena proprietà per la quota di 1000/1000 di terreno residenziale sito in Ceretto Lomellina 

(Pavia) VIA ROMA 23. 

  Superficie complessiva di circa mq 68. 

  Identificato al catasto terreni:  intestata a  …………………… propr. per 1/1 foglio 7 

mappale 302 qualità Seminativo, classe U, superficie catastale 00.68, - reddito agrario: €. 

0,21, - reddito domenicale: €. 0,42.  

Coerenze:  

NORD:   MAPP. 788 

EST:       MAPP. 868 

SUD:      MAPP. 910 

OVEST:  MAPP. 908  

Note: COME DA CDU IL TERRENO RISULTA VINCOLATO A ZONA DI 

RIPOPOLAMENTO E CATTURA ART. 8.1.6 DELLE N.T.A  

  

 

2. DESCRIZIONE SOMMARIA: 

 Eseguito sopralluogo in data 19/6/2023 

 Caratteristiche zona:  centrale residenziale (normale) a traffico locale con 

parcheggi sufficienti.  

 Servizi della zona:  farmacie (sufficiente), municipio (buono), negozio al 

dettaglio (sufficiente), polizia (buono), scuola elementare 

(sufficiente), parco giochi (sufficiente).  
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  la zona è provvista dei servizi di urbanizzazione primaria e 

secondaria 

 Collegamenti pubblici (km):  autobus (0,300).  

 

3. STATO DI POSSESSO: 

 Occupato da ESECUTATO in qualità di proprietario del bene  

 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

 4.1. Vincoli ed oneri giuridici che resteranno a carico dell'acquirente 

  4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna 

  4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna 

  4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno 

  4.1.4. Altre limitazioni d'uso:  

 4.2. Vincoli ed oneri giuridici che saranno cancellati a cura e spese della procedura 

  4.2.1. Iscrizioni:  

   Iscrizione volontaria (Attiva) derivante da IPOTECA VOLONTARIA - 

CONCESSIONE A GARANZIA DI FINANZIAMENTO a favore di BANCA 

POPOLARE DI MILANO SOCIETA' COOPERAIVA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA CON SEDE IN MILANO CF 00715120150 

PER LA QUOTA DI 1/1, contro ………….. quota di 1/1, a firma di Notaio 

Morsello Salvo in data 03/02/2004 ai nn. 45729/16059  iscritto a Vigevano in data 

21/02/2004 ai nn. 1428/349   

importo ipoteca: €. 165.000,00  

importo capitale: €. 82.500,00  

Attualmente le particelle corrispondono al Fg. 7 mapp. 870-908-910 NCEU e Fg. 7 

mapp. 302 NCT a seguito di variazione catastale.  

  4.2.2. Pignoramenti:  

   Pignoramento derivante da ATTO ESECUTIVO O CAUTELARE - VERBALE DI 

PIGNORAMENTO IMMOBILI a favore di BANCO BPM S.P.A con sede in 

Milano CF 09722490969 per la quota di 1/1 contro ………… per la quota di 1/1 a 
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